CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DO QUADRO GERAL

MUNICÍPIO DE PINHEIRO MACHADO

Página 1 de 4

EDITAL N.º 21/2025 – NOTAS PRELIMINARES PROVA PRÁTICA

O Município de Pinheiro Machado torna público o presente Edital para divulgar o que segue:

1. NOTAS PRELIMINARES DA PROVA PRÁTICA
1.1. O Relatório de Notas Preliminares da Prova Prática encontra-se no Anexo Único deste Edital.

2. VISTAS DA FICHA DE AVALIAÇÃO DA PROVA PRÁTICA
2.1. Os candidatos interessados em obter vistas da ficha de avaliação da Prova Prática poderão acessá-lo no período de
06 a 08 de agosto de 2025, na Área do Candidato, no site da Legalle Concursos:
https://candidato.legalleconcursos.com.br/.

3. RECURSOS
3.1. Os candidatos interessados em interpor recursos referentes às Notas Preliminares da Prova Prática poderão fazê-
lo no período de 06 a 08 de agosto de 2025, através do Formulário Eletrônico de Recursos disponibilizado na Área do
Candidato, no site da Legalle Concursos: https://candidato.legalleconcursos.com.br/.

Pinheiro Machado, 05 de agosto de 2025.

Ronaldo Costa Madruga,
Prefeito Municipal de Pinheiro Machado/RS.

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DO QUADRO GERAL

MUNICÍPIO DE PINHEIRO MACHADO

Página 2 de 4

Anexo Único – Notas Preliminares da Prova Prática

Agente Administrativo

Inscrição Candidato(a)
Nota da

Prova Prática
Resultado

2389672 BRUNO ALVES SANTANA 18.000 Aprovado

2398059 CHARLENE SILVEIRA DE ALVARENGA 11.000 Aprovado

2400265 CHRISTIAN AVILA DA SILVEIRA GOMES 12.000 Aprovado

2383852 EDERSON MOREIRA SILVEIRA 13.000 Aprovado

2399383 FERNANDA GOMES DUARTE 0.000 Reprovado

2399755 FRANCIELE FARIAS MADRUGA 0.000 Reprovado

2390749 GIOVANE RICARDO DUARTE LIMA 10.000 Aprovado

2401904 HEMELIN LUCAS GOMES RODRIGUES 13.000 Aprovado

2392268 JOÃO VITOR RODRIGUES CUNHA 16.000 Aprovado

2382767 JULIANA MENDES DA SILVA 18.000 Aprovado

2402242 KAMILLA CORRÊA MARTINS 4.000 Reprovado

2383737 LEONARDO QUADROS SAMPAIO 18.000 Aprovado

2383482 LUCIANO DOS SANTOS PÉTERSEN 11.000 Aprovado

2398740 NAILSON DE MOURA NUNES 11.000 Aprovado

2381472 RAQUEL GARCIA DE AVILA 17.000 Aprovado

2403393 SHAIANA FAGUNDES CAMARGO 10.000 Aprovado

2393919 THAISSA OLIVEIRA PINHEIRO 17.000 Aprovado

2400283 VALERIA PEREIRA DE PEREIRA 15.000 Aprovado

2404280 VINÍCIUS TIMM DA SILVA 11.000 Aprovado

2398887 WILLYAN MACEDO COSTA 15.000 Aprovado

Agente Administrativo Auxiliar

Inscrição Candidato(a)
Nota da

Prova Prática
Resultado

2390501 AGNES LUCAS DA SILVA GONÇALVES 3.000 Reprovado

2402552 AMANDA PORTELLA FERREIRA LOPES 7.000 Reprovado

2398060 CHARLENE SILVEIRA DE ALVARENGA 12.000 Aprovado

2401720 EWERTON CORREIA LEANDRO 16.000 Aprovado

2400936 FERNANDA GOMES DUARTE 0.000 Reprovado

2382686 GERALDINA DOS SANTOS DE SOUZA 6.000 Reprovado

2398301 GUSTAVO MACHADO LEAL SOARES 14.000 Aprovado

2386420 KAROLINE MADRUGA DE SOUZA 10.000 Aprovado

2398430 LISIANE GARCIA SILVEIRA 19.000 Aprovado

2393060 LITIZIA BANDEIRA DE OLIVEIRA GARCIA 16.000 Aprovado

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DO QUADRO GERAL

MUNICÍPIO DE PINHEIRO MACHADO

Página 3 de 4

Inscrição Candidato(a)
Nota da

Prova Prática
Resultado

2400020 LUCAS SOUZA LEMOS 0.000 Reprovado

2389339 LUCAS TUNES FERNANDES 0.000 Reprovado

2399748 LUIZ FERNANDO ARAUJO FARIAS 12.000 Aprovado

2400987 MARCELO RODRIGUES BARBOZA DUARTE 20.000 Aprovado

2394297 MARIA CELESTINA FILANDRO PINHEIRO 10.000 Aprovado

2402506 MARIELSON SANTOS DA MOTTA 18.000 Aprovado

2389675 MATEUS JARDIM SOLARI 15.000 Aprovado

2380297 MILENA CASTRO RODRIGUES 10.000 Aprovado

2399137 RAFAEL MELLO DE OLIVEIRA 18.000 Aprovado

2399501 RAQUEL FREITAS ROSA 0.000 Reprovado

Motorista “Categoria D”

Inscrição Candidato(a)
Nota da

Prova Prática
Resultado

2397551 ADENILDO RODRIGUES DA ROSA 12.000 Aprovado

2394730 EDER SILVA DOS SANTOS 15.000 Aprovado

2402643 ERIC DE OLIVEIRA VALERIO RITTA SILVEIRA 18.000 Aprovado

2400788 JESUS DORIZETE DA ROSA GARCIA 0.000 Reprovado

2401443 KAUÃ MADRUGA SANDI 20.000 Aprovado

2399846 LUIS FERNANDO LEONHARDT FALER 12.000 Aprovado

2400023 PATRICK PEREIRA DA SILVA NOBLE 20.000 Aprovado

2401773 PAULO OSVALDO NEITZKE 18.000 Aprovado

2400746 REGINALDO GARCIA DA SILVA 16.000 Aprovado

2395192 RÉGIS NOBRE SOUZA 0.000 Reprovado

2399972 ROGERIO DE OLIVEIRA 0.000 Reprovado

2397528 TAIKOMORI SANTOS DA SILVA 11.000 Aprovado

Motorista “Categoria E”

Inscrição Candidato(a)
Nota da

Prova Prática
Resultado

2380786 ARTHUR DUTRA GOTTSCHALK 20.000 Aprovado

2382750 DIEGO MOLET OLIVEIRA 20.000 Aprovado

2385489 RODRIGO RONI DOS SANTOS DIAS 20.000 Aprovado

2386207 VAGNER RENATO SILVEIRA DA CUNHA 20.000 Aprovado

Operador de Máquinas

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DO QUADRO GERAL

MUNICÍPIO DE PINHEIRO MACHADO

Página 4 de 4

Inscrição Candidato(a)
Nota da

Prova Prática
Resultado

2391739 EVERSON GOULART BRIAO 20.000 Aprovado

2392122 ILTAMAR SOUZA LOPES 12.000 Aprovado

2388064 LENO SILVA PERAÇA 18.000 Aprovado

2401962 MARCELO SILVA DAS NEVES 15.000 Aprovado

2396124 MARCO LUIS CASTRO PEDROSO 16.000 Aprovado

2385914 MARIO BARCELOS DE MEDEIROS 0.000 Reprovado

2402557 MAURICIO SOUZA DE SOUZA 18.000 Aprovado

2393342 RODRIGO GOULART MARTINS 15.000 Aprovado

2402112 UILIAN DE OLIVEIRA MOREIRA 20.000 Aprovado